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THIRRJE PËR 

PJESËMARRJE 

 

KONFERENCA:  

 

 në Konferencën, EIVCR 1/16;  10 March 2016 

Vendi: Birmingham; EU, UK,   

 

Important Dates for EIVCR 1/16 
– Submission of abstracts; Deadline: 07 Frebruary 2016 

– Abstract confirmation until 10 Frebruary 2016 

– Submission of full paper and Presentations Deadline: 27 

Frebruary 2016 

– Notification to Authors and Presentations correction : Until 10 

Frebruary 2016 

– Paper and Presentations correction: Until 10 March 2016 

– Conference publication15 March 2015 

 

Publication fee for an accepted paper up to 5000 words is : 

EUR 125 for one author, 160 EUR for two authors and 185 EUR 

for three and more authors. 

 

(Important information: if you are registred to BotimeKonferenca, than 

acording to your code you will get Discount by 10% to 25%) 

 

Linku per thirrjen: 

http://www.idpublications.org/eivcr/   

 

About Publisher/journal:   

Journals of Progressive Academic Publishing are a peer-reviewed 

research journal published bi-monthly by Progressive Academic 

Publishing, UK. The journal is indexed with Google Scholar, ROAD 

Directory of Open Access Resources. 

ISSN 2059-2752 

http://www.botimekonferenca.com/
mailto:editor@botimekonferenca.com
http://www.idpublications.org/eivcr/


 

 

Pg 2 of 4 

 

www.BotimeKonferenca.com,  

editor@botimekonferenca.com, 

tel: 00377 44 334 235 

 

 

 

 në Konferencën ; 3rd IeCS&SS;   February 27 2016 

Vendi:   Madrid, Spain, EU  

Submission of Papers - 3
rd

 IeCS&SS 

 Abstract of paper or Poster submission Deadline: February 15, 

2016 

 All Abstracts will be subject to peer review and notification of 

acceptance and invoice 

will be provided by February 18, 2016. 

 Paper or Poster Submission of accepted abstract Deadline: 

February 23, 2016 

 Online publication of Paper or Poster of 3 

rd IeCS&SS by February 28, 2016 

Participation fee:  

 EUR 145 for one author,  EUR 180 for two authors and  EUR 

195 for three and more authors.  

  

(Important information: if you are registred to BotimeKonferenca, than 

acording to your code you will get Discount by 10% to 25%) 

Linku per thirrjen: 

http://www.adicciones-online.com/en/IeCSandSS/IeCSandSS  

About Publisher/journal:  

3rd IeCS&SS brings together leading academic researchers, 

practitioners, consultants, policymakers and community 

organizations from Europa and USA and OECD countries to 

discuss current and emergent issues, debates and challenges in the 

fields of civil society, social economy, and nonprofit research and 

practice.  

ISSN 114-968 
Impact Factor [2015] 1. 429 

 

 

 

 

 

http://www.botimekonferenca.com/
mailto:editor@botimekonferenca.com
http://www.adicciones-online.com/en/IeCSandSS/IeCSandSS
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REVISTA  

 

 Botimi i artikujve/ punimeve shkencore: IJCRR Vol. 1, No. 1-16 ; February 2016 

  

Vendi: Madrid, Spain, EU  

Submission of Papers - IJCRR Vol. 1, No. 1-16  
 Abstract submission Deadline: February 11, 2016 

 All Abstracts will be subject to peer review and notification of 

acceptance and invoice 

 will be provided by February 13, 2016. 

 Paper Submission of accepted abstract Deadline: February 23, 

2016 

 Online publication by February 28, 2016 

 Printed copy edited by March 10, 2016 

 

Participation fee:  

EUR 100 for one author, / EUR 135 for two authors and / EUR 

165 for three and more authors.  

  

(Important information: if you are registred to BotimeKonferenca, than 

acording to your code you will get Discount by 10% to 25%) 

 

Linku per thirrjen: 

http://www.adicciones-online.com/en/IJCRR/International-

Journal-of-Current-Research-and-Review  

 

About Publisher/journal:  

International Journal of Current Research and Review (IJCRR) 

(Impact Factor [2015] 1. 429) [review] is a multidiscipline online 

journal with open access policy. 

IJCRR provides immediate open access to its content on the 

principle that making research freely available to the public 

supports a greater global exchange of knowledge. 

ISSN 352-885 
Impact Factor [2015] 1. 429 

 

 

 

http://www.botimekonferenca.com/
mailto:editor@botimekonferenca.com
http://www.adicciones-online.com/en/IJCRR/International-Journal-of-Current-Research-and-Review
http://www.adicciones-online.com/en/IJCRR/International-Journal-of-Current-Research-and-Review
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I/e nderuar, 

 

 Ne në BotimeKonferenca.com, për vitin 2016, kemi projektin e fuqizimit gjithëpërfshirës të 

botës akademike shqiptare. Programi përfshinë, një vistër të gjërë aktivitetesh kryesisht nga 

fusha e editimeve ndërkombëtare, si dhe pjesëmarrja / participimi në konferenca 

ndërkombëtare shkenocre si dhe e-konferenca.  

Të nderuar ajo çka ofrojmë është mundësinë e regjistrimit të të interesuarve në forumin në 

fjalë, prej ku do të marrin zbritje deri në 25%, të cmimit të participimit, në të gjitha 

organizimet/ bashkorganizimet tona, të cilat kan sligën e referimit.  

 

Për tu regjisruar të interesuarit,  duhet të dërgojnë këto të dhëna në email zyrtar: 

editor@botimekonferenca.com, me subject: për Regjistrim, prej ku do të marrin 

formularin e regjistrimit!  

Kriteret për regjistrim janë:  

Të ketë të përfunduar së paku studimet në nivel Masteri, në një Institucion të 

Arsimit të Lartë të akredituar në vendin përkatës.  

Të jetë shetear ose nënshtetas i Republikës së Shqipërisë, Republikës së 

Kosovës, Republikës së Maqedonisë, Malit të Zi apo Republikës së Serbis.  

Për të përfituar 25% zbritje në aktivitetet tona, duhet të rekomandoni 10 miq/ 

kolegë me kriteret respketive! Sipas formularit për regjistrim 

(http://www.igoar.com/en/Services/BotimeKonferenca-2016 ) 

 

v. regjistrimi është papagesë ! 

 

 

Ju lutemi pranoni zyrtarisht Thirrjen për pjesëmarrje- Bashkëngjitur në këtë email 

gjeni edhe call for paper respective. 

 

p.s.  Ju lutem që ta shpërndani këtë email tek të gjithë kolegët dhe studiuesit meritor që ju 

njihni në mënyrë që të prezantohet në Evropë dhe Botë sa më mirë shkenca shqiptare. 

  

 

 Me respekt 

BotimeKonferenca.com 
www.BotimeKonferenca.com,  

editor@botimekonferenca.com, 

tel: 00377 44 334 235 – Arbnora Berisha, Mr sc. 

http://www.botimekonferenca.com/
mailto:editor@botimekonferenca.com
http://www.igoar.com/en/Services/BotimeKonferenca-2016
http://www.botimekonferenca.com/
mailto:editor@botimekonferenca.com

